
APSRPIEDES AR PIEGĀDĀTĀJIEM PROTOKOLS 

 

„Specializētā autotransporta pakalpojumi  personām ar kustību traucējumiem”  

 

 

Apspriede ar ieinteresētajiem piegādātajiem sākas 27.11.2018. plkst.14.00 

Apspriedes norises vieta: Jelgavas pilsētas dome, Lielā ielā 11, Jelgavā 112. kabinets 

 

Apspriedē ar piegādātājiem piedalās: 

 

Zaiga Savastjuka Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Iepirkumu pārvaldes 

vadītāja 

Iveta Hofmarka Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Iepirkumu pārvaldes 

vadītājas vietniece 

 

Māris Rēvelis Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Iepirkumu pārvaldes jurists 

Anna Rubene Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Iepirkumu pārvaldes jurists 

Irina Bančuka Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu pārvalde” 

Rehabilitācijas nodaļas vadītāja 

Liene Vītola Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu pārvalde” 

juriste 

Vitālijs Pasečniks SIA Milur pārstāvis 

Jurijs Vatčenko SIA Milur pārstāvis 

 Maksims Galkins IK Maksims Galkins pārstāvis 

 

Apspriedi vada: Zaiga Savastjuka Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas 

Iepirkumu pārvaldes vadītāja 

Apspriedi protokolē: Anna Rubene Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas 

Iepirkumu pārvaldes jurists 

 

Apspriedes priekšmets ir specializētā autotransporta pakalpojumi  personām ar 

kustību traucējumiem. 

 

Z.Savastjuka informē klātesošos dalībniekus, par apspriedes norises kārtību un, ka 

pasūtītājs var rīkot apspriedi ar piegādātājiem pirms iepirkuma izsludināšanas, saskaņā 

ar  Publisko iepirkumu likuma 18.panta otro daļu. 

Apspriedē tiek izrunāti šādi jautājumi: 

1. Minimālās kvalifikācijas prasības kas izvirzāmas pretendentam un piesaistītajam 

speciālistiem (šoferiem) 

 SIA Milur pārstavji izsaka priekšlikumu, ka nepieciešams noteikt 3 (trīs) gadu 

pieredzi šādu pakalpojumu sniegšanā gan pretendentam, gan speciālistiem 

(šoferiem)  

 SIA Milur pārstāvis informē, ka šādu pakalpojumu sniedzējiem saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem nav jāreģistrējas speciālā reģistrā, lai sniegtu šādu 

pakalpojumu, tāpēc informāciju par pieredzi var nebūt publiski pieejama 

 IK Maksims Galkins pārstāvis lūdz skaidrot kādā veidā iepirkuma komisija 

pārbaudīs pretendenta un tā piesaistītā personāla atbilstību šādai prasībai 

 Z.Savastjuka paskaidro, ka prasības izpildi varētu apliecināt ar izpildītiem 

līgumiem, atsauksmēm no pasūtītājiem, darba līgumiem vai amata aprakstiem 

(speciālistiem) 



 

2. Minimālās prasības kas izvirzāmas Tehniskajā specifikācijā attiecībā uz 

pakalpojuma sniegšanu 

2.1. JPPI “Jelgavas Sociālo lietu pārvalde” pārstāve informē, ka pakalpojums ietver 

guļošu un sēdošu pacientu pārvadāšanu un ka minimālais automašīnu skaits, 

lai nodrošinātu pakalpojumu ir 3 (trīs automašīnas) no kurām vienā jānodrošina 

gulošu klientu pārvietošana un vienā 2 ratiņkrēslu pārvadāšanu 

 Piegādātāju pārstāvji ierosina iepirkuma dokumentācijā noteikt, ka minimālais 

transportlīdzekļu skaits, ko jānodrošina līgum aizpildītājam ir 3 (trīs) t.sk 

vismaz vienā jābūt iespējai pārvietot guļošus klientus 

 SIA Milur pārstāvji paskaidro, ka Tehniskajā pasē šādiem transportlīdzekļiem 

ir norādīts (veids): vieglais medicīniskais transports 

2.2. Tiek apspriests jautājums kā veikt pakalpojuma apmaksas uzskaiti un apmaksu 

No piegādātāju puses ir priekšlikumi: 

 (attiecībā uz dīkstāvēm) par 1 stundu samaksu neprasīt, bet aprēķināt sākot no 

2 (otrās) dīkstāves stundas 

 Ja pakalpojuma maršruts ir ārpus Jelgavas pilsētas administratīvas teritorijas  

pakalpojuma uzskaiti veikt par nobrauktajiem km 

 Jelgavas pilsētas administratīvas teritorijas robežās noteikt pakalpojuma cenu 

par 1h 

 Tiek apspriests jautājums kā veikt pakalpojuma uzskaiti – transportlīdzekli ir 

aprīkoti ar GPS, kas atvieglotu pasūtītājam nobraukto km uzskaiti 

2.3. Citi jautājumi, kuri jāietver Tehniskajā specifikācijā 

 Pakalpojums jāpiesaka 24h iepriekš 

 Šoferiem jābūt derīgai apliecībai par 1.palīdzības sniegšanu 

 Pakalpojuma sniedzējam jābūt apdrošināšanai, kurā iekļauta arī pārvadājamo 

klientu apdrošināšana (pirms pakalpojuma uzsākšanas polises kopija jāiesniedz 

pasūtītājam) 

 Piegādātāju pārstāvji lūdz Tehniskajā specifikācijā precizēt, vai pakalpojuma 

sniedzējam jānodrošina arī klientu nokļūšana no dzīvesvietas (dzīvoklis, māja) 

līdz transportlīdzeklim un otrādi.  

 

Apspriede ar piegādātājiem tiek slēgta 15.15. 

 


